
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 11.400,54 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
55.013.138,26 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    42.395.772,92 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               12.617.365,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 11.400,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 15.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
60.920.052,61 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  40.955.054,37 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości             19.964.998,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8300



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8300



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 55 001 737,72 11 400,54 55 013 138,26

majątkowe

majątkowe razem: 12 617 365,34 0,00 12 617 365,34

11 319,00

Administracja publiczna 283 145,81 81,54 283 227,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60,36 81,54 141,90

3 4 6 7

bieżące

Różne rozliczenia

bieżące razem: 42 384 372,38 11 400,54 42 395 772,92

10 526 735,04 10 538 054,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 940,00 11 319,00 63 259,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 39/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 24 lipca 2025 r.

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8300



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 991 299,06 6 930 639,72 6 630 770,72 5 299 802,08 1 330 968,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,54 81,54 81,54 81,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991 380,60 6 930 721,26 6 630 852,26 5 299 883,62 1 330 968,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

263 474,17 263 474,17 263 474,17 246 474,17 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,54 81,54 81,54 81,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 555,71 263 555,71 263 555,71 246 555,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 547 130,69 20 023 150,69 19 136 860,69 15 429 529,00 3 707 331,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 523 980,00 4 523 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 319,00 11 319,00 11 319,00 7 320,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 558 449,69 20 034 469,69 19 148 179,69 15 436 849,00 3 711 330,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 523 980,00 4 523 980,00 0,00 0,00

13 505 036,00 13 305 036,00 12 716 736,00 11 107 510,00 1 609 226,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576,00 9 576,00 9 576,00 6 120,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514 612,00 13 314 612,00 12 726 312,00 11 113 630,00 1 612 682,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 890 722,00 1 890 722,00 1 820 722,00 1 400 624,00 420 098,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743,00 1 743,00 1 743,00 1 200,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 465,00 1 892 465,00 1 822 465,00 1 401 824,00 420 641,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 937,36 1 097 502,54 295 502,54 82 760,00 212 742,54 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 434,82 1 638 434,82 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 937,36 1 097 502,54 295 502,54 97 760,00 197 742,54 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 434,82 1 638 434,82 0,00 0,00

244 260,00 244 260,00 192 260,00 82 760,00 109 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 260,00 244 260,00 192 260,00 97 760,00 94 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 908 652,07 40 943 653,83 35 377 768,83 22 961 212,76 12 416 556,07 955 700,00 3 793 116,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 964 998,24 19 964 998,24 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,54 26 400,54 26 400,54 22 401,54 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 920 052,61 40 955 054,37 35 389 169,37 22 983 614,30 12 405 555,07 955 700,00 3 793 116,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 964 998,24 19 964 998,24 0,00 0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 39/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 24 lipca 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8300


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-06T11:18:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




